II

BIBLIOGRAPHIA HOFBAUERIANA 1938-1953

JOSEPHUS LÖW

Speramus nos laborem non inutilem facturos esse complectendo brevi conspectu bibliographico quotquot inde a publicatione noti operis RP. is M. DE MEULEESTER, de sancto nostro Clemente Hofbauer libri vel opuscula aut articuli (maioris saltem momenti) apparuerunt. Clarus noster auctor in sua *Bibliographie générale des écrivains Rédemptoristes* de bibliographia hofbaueriana tractabat vol. II (1935) 196-197, et vol. III (1939) 320-321. Intercedebat mox secundum bellum mundiale, operibus pacis et religionis maxime aversum; sed an. 1951, qui erat bis centenus ab ortu s. Clementis, scriptores nostros aliquos excitavit ad dedicandum Sancto eiusque vitae et operibus varia nec raro insignia scripta.

Disposuimus haec scripta per quinque turmas hoc modo:

1. *Monumenta Hofbaueriana* et labores biographici methodo critica seriore propositi;
2. Scripta quae occasione supradicti anni iubilaris prodierunt;
3. Biographiae magis « populares »;
4. Studia particularia;
5. Scripta magis devotionem spectantia.

I. MONUMENTA HOFBAUERIANA ET LABORES BIOGRAPHICI METHODO CRITICA SERIORE PROPOSITI

MONUMENTA HOFBAUERIANA, *Acta quae ad vitam S. Clementis Hofbauer referuntur*. Fasciculus 14; Roma, CssR., 1951; 8° (24 × 17), VIII-255. — Fasciculus 15; Roma, CssR., 1951; 8° (24 × 17), 214.

Magno cum gudio salutamus ultimos fasciculos « Monumentorum », sic tandem feliciter ad finem perductorum. Opus hoc voluminosum (3475 paginae) abhinc 35 annis incepit Cracoviae, dum non longe ab antiqua urbe capite Poloniae primi